PAULO DE MENEZES FERRAZ
CHEFE DE GABINETE

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 143
"EXONERA A PEDIDO, O BÉI11 COLIO'
-FERNANDES JOAQUIM:"

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO'
DO ESTADO DO PARANÁ", no uso de suas atribuições iegai4

RESOLVE:

EXONERAR a pedido, o Bel dia° FERNANDES JOA
QUIM, do cargo em comissão de CHEFE DA ASSESSORIA JURÍDICA-0C.
01, desta Municipalidade, a partir de 27 de maio de 1.973t:1

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA','
MUNICÍPIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 23 de Maio de 1.973,

	 ROMJ0-1kL
PREFEITO MUNICIPAL

DAC/£47i

F LI N 	 R 1 O

>

• • .

PUBLIC lO NA Gi%Z. D U1.\.1U,
RAM tt 	1:17 O  b i9*--T

DAS,

	00000001
	00000002